



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5109 / 2018

Proveedor	Información
Empresa: TECNOLOGIA LK LTDA. RUT: 76.567.200-7 Dirección: ERNESTO PINTO 239 RECOLETA Fono: 6503100 Email:	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 5260 Fecha: 15/11/2018 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 202 Cesfam Symon Ojeda Programa: 20001 Gasto Corriente Salud Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700035	LINKMADE BLANCO CAT6 UTP 305 MT UNIFILAR COBRE	1,000	98.000,000	98.000
1100700133	LINKMADE 1MT CAT6 GRIS LSZH CABLE PATCH INYECTADO	15,000	1.600,000	24.000
1100700134	LINKMADE 1MT CAT6 AMARILLO CABLE PATCH INYECTADO	2,000	1.600,000	3.200
1100700118	LINKMADE 2MT CAT6 NEGRO LSZH CABLE PATCH INYECTADO	15,000	2.200,000	33.000
1100700029	LINKMADE AZUL CAT6 U/UTP PUNCHABLE KEYSTONE	15,000	1.500,000	22.500
1100700135	VGA HEMBRA-HEMBRA COPLA 2 HD15(DB15-3-FILAS)P/FP1M	2,000	1.800,000	3.600
1100700037	LINKMADE 24-RJ45 CAT6 UTP PATCHPANEL 1U CERTIF	1,000	39.000,000	39.000
1100700060	3M TALLA -M(8)DIELECTRICO ESPUMA NITRILO FIBRA NYL	3,000	4.300,000	12.900
1100700136	LINKMADE 12U RACK DOBLE BISAGRA 60CM FONDO NEGRO I	1,000	107.000,000	107.000
1100700137	ENERSAFE 104WH 2X7AH 1000VA 600W 4-C13 AVR USB 162	1,000	76.000,000	76.000
1100700138	LINKMADE 1U DUCTO ORDENADOR METAL-PLACT NEG 5CM	4,000	8.600,000	34.400
1100700139	LINKSYS 16-1000 GIGABIT SWITCH DESKTOP NO ADMIN RA	1,000	90.000,000	90.000
1100700119	LINKMADE PDU 8 ENCHUFES RACK INTERRUP. PILOTO	1,000	19.700,000	19.700
1100700032	LINKCHIP CANALETA 100X50 1-SEPARADOR C/TAPA 2MT	15,000	6.000,000	90.000
1100700140	LINKCHIP 100X50MM RECTA PLANA TAPA FINAL BLANCA	5,000	1.600,000	8.000
1100700141	LINKCHIP 100X50MM PORTAMODULO UNIVERSAL BAJO INC2	15,000	1.400,000	21.000
1100700142	LINKCHIP 100X50MM ANGULO INTERIOR BLANCO	3,000	1.600,000	4.800
1100700143	LINKCHIP 100X50MM ANGULO EXTERIOR BLANCO	2,000	2.000,000	4.000
1100700144	LINKCHIP 100X50MM DERIVACION T BLANCA TEE	1,000	2.300,000	2.300
1100700145	LINKCHIP 100X50MM ANGULO PLANO BLANCO	2,000	2.200,000	4.400

Recoleta, Jueves 15 de Noviembre del 2018



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5109 / 2018

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700146	LINKCHIP 3MT 25MM X 1,4MM TUBO CONDUIT BLANCO PVC	7,000	2.300,000	16.100
1100700147	LINKCHIP 25MM COPLA PVC PARA TUBO BLANCO	10,000	180,000	1.800
1100700148	LINKCHIP 25MM CODO CON TAPA PARA TUBO PVC BLANCO	4,000	360,000	1.440
1100700149	LINKCHIP 25MM BLANCA SALIDA DE CAJA PVC PARA TUBO	4,000	670,000	2.680
1100700150	VINILIT 240CC TARRO ADHESIVO PVC 120X16MM 70X25MM	1,000	2.300,000	2.300
1100700151	LINKCHIP 25MM SOPORTE FIJACION ABRAZADERA P/TUBO P	10,000	200,000	2.000
1100700152	20 UNIDS 6X1 1/4 LARGO 32MM NEGRO CRUZ TORN.PUNTA	21,000	300,000	6.300
1100700083	LINKMADE AMARRA VELCRO CLASICA DOBLE FAZ 3 MT.	2,000	2.900,000	5.800
1100700153	2 PARES TAPONES AUDITIVOS 32DB DE ESPONJA SUAVE IS	2,000	500,000	1.000
1100700154	ASAKI SIERRAS COPA MADERA 32-38-51-54MM JUEGO-4UN	1,000	2.800,000	2.800
1100700155	MARCO CON SIERRA 15CM S55C SW 106	1,000	2.500,000	2.500
1100700156	5MT C/VISAGRA HDMI M HDMI M CABLE NEGRO V1.4 500CM	1,000	4.800,000	4.800
1100700157	HDMI IN VGA/DB15 OUT AUDIO 3,5MM MM CONVERSION VIDE	2,000	5.800,000	11.600
1100700158	LINKMADE RACK PISO 32U/140CM 600MM 60CM FONDO C/PD	1,000	247.000,000	247.000

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Recoleta	Sub Total:	1.005.920
	Descuento:	162.030
Observaciones	Sub Total con Descuento:	843.890
MEMO 1615	Total IVA:	160.339
	Total:	1.004.229

V° B° ABASTECIMIENTO
CORESAM
Comisión de Abastecimiento de Abastecimiento

V° B° D.A.F.
CORESAM
DIRECCIÓN DE FINANZAS Y ENANZAS

V° B° SECRETARIO GENERAL

Recoleta, Jueves 15 de Noviembre del 2018